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tžgLEP UHLÍ Náš podstatný důvod
Máme obé nejlepSÍ Jakosti a za ceny xiejnldfcál Žldná Jiná flrma

nemftie vám nabldnoutl tak dobré druhy sa cenu levnéJSl než my Mimo

to obdržíte oi nái ochotné a okamžité obsluhy a plnou váhu ať objedniíte

JU led neb uhlí v8e v stáru neJCistSím NaSi vozkové jsou úslužní ku kaž-dém- u

g naíich příznivců Objednejte led i uhli u niís a budete uspokojeni

South Omaha Ice 0 Coal Co
Tifonii97 1001 Farnam St fe31'379

na Midway přišel ve středu dopo-
ledne k vážnému úrazu krotitel
šelem Broncho Bocaccio Pokou-

sán byl totiž lvicí na prsou a ra-

meni tak že do lékařského ošetřo-

vání dán býti musel

Donátovo kvartctto
— Kam půjdete v neděli? Chce-

te se zotaviti pobaviti a zároveň i

dobrému účeli nápomocnu býti?
Pakli ano neopomeňte dostaviti
se v neděli do parku Ruserova
Budeť pořádán tam všemi českými

svobodomyslnými spolky pik-ni- k

jehož čistý výtěžek ve prospěch
Českého Národního Hřbitova
určen jest
— Šerifem McDonaldem odve-

zen byl ve středu večer do státu?

káznice v Lincoln k nastoupení
trestu zpronevěřilý pokladník
státní Joseph S Bartley na 20

roků odsouzený Mohl sice ještě
nějaký den ve vězení zdejším

leč byl prý již žádostivým

Ta jediná příčina na základě jaké předpokládáme a poí-vtám- e

našeho závodu jest ta že vidyna vaší přízeň a patronáži
uspoříme rám peníz My nikdy nežádali ani nežádáme vás

abyste u nás kupovali za příčinou staré známosti a přátelství

aneb že snad obchodně jsme fcak "na ráně" aniž proto že

snad jdeme do toho samého kostela co vy aneb že bydlíme na

téže ulici s vámi aneb dokonce snad jako onen podmkuplný

rychle bohatnouti chtějící kramář restaurát co mocně nabízel

"sandwiče" za dollar poněvadž "potřeboval" kéše nikoli! My

hodláme a vždy snažíme se vaší přízně si získati a vydílatu

Když před třemi měsíci již jsme objednali velkou zásobu no-

vých žívůtků nerozeslali jsme jednatelky do ženských schůzí

a klubů rozhlašujících jakou že velikou zásobu jich máme a

jak že dychtiví jsme by všechny k nám přišly kupovat poně-

vadž tak velkých máme výloh a nutně potřebújeme aby nám

vypomoženo bylo Nikoli! My víme že koupili jsme ten pra-

vý druh živútků a že znamenali jsme ceny jejich níže než zač

kdokoliv prodávat je může a nuž — za tři minulé měsí-

ce prodali jsme více živůtků než-l- i jsme počítali prodati za 6

měsíců Dnes pak zejména upozorňujeme vás na naše právě

obdržené čistě bílé lněné živfttky jež prodáváme za 75 centů

— V sobotu připlul do města
GROCEMI

Vlastni

řriTi
foftfcOB našeho říční parníček 'Jacob Richt-ma- n

ze St Louis jímž po celé

etní období výlety do okolí pořá
ví 1252 111 13 ul dány budou Přístaviště uprave

no jest při úpatí mostu na Doug- -Hojný výbír čerstvé grocerte selenlny in

atd sa ceny mírné °ctI

as ul

— 1 Phillips kterýž z Creston
Z NAŠEHO MĚSTA

a na výstavu m týdne podívat
M1se přijel není dle všeho tak hlou-

pým jak vypadá V úterý poctil
návštěvou svou novou známost

slečinku A Holmesovou a když trest nastoupiti tak aby si to dříve

odseděl a tomuto přání jeho šeri- -k odchodu se měl spozoroval k

em s radostí vyhověnonemalému překvapení svému že

mu celé hotovost v obnosu $45
— Ve středu přišel k úrazu na

ukradena byla Místo spůsobení
trati Missouri Pacific dráhy cizi rrrrv

Lékárna pánéCermá-ko- ?

jest nyní šůr přesté-hoyén- a

do vedlejší severné
ležící budovy yedle mód-

ního závodu pí Hynkové
— Na zdejší po&tě prodáno v

červnu více kolků než v kterém-

koliv měsíci za celou dobu trvání

pošty Prodáno jich totiž celkem

za $33423-2- 4 což bylo o $n-025- 52

více než v témže měsíci

roku minulého

— Dle výkazu okresních komi-

sařů podporováno bylo z poklad-

ny okresní v roce 30 červnem u- -

rámusu a vyhledání policie počal
s dámičkou vyjednávat a výsledek

nec kterýž jméno své co Walter
Chasi udal a sice rozdrcena mu vedoucí na 30 ulici přes potokbyl ten že polovina peněz mu
noha kteráž mezi nárazníky ná North Omaha byl odplaven a té

kladních vozů mu přišla Po do měř čtvrt míle až do předměstí
vrácena když byl slíbil že pro
krádež stíhati ji nebude Aby

píše mu věřila dal jí tb písemně

kterýž 23 května nedaleko ho-

stince Brandesova přítele svého

Thomas Kirklanda zastřelil a vý-

sledek byl ten že obžalovaný
soudcem Gordonem na obžalobu
z vraždy prvého stupně soudu

Druid Hill odnešen — Ze dlažbapravení raněného do nemocnice
seznáno že Chase musí nějakým hlavně ŠDalíčková na mnoha mí

a to právě bylo pastí do kteréž
vypáleným ptáčkem býti neboť v stech vyplavena a že nedlážděnéslečinka se chytla Sotva že to-

tiž Phillips byt jeji opustil vyhle bytě nalezena pečlivě skrytá záso ulice značnou měrou vymlety ne

i

4
fen

krajskému bez připuštění záruky
odkázánba paklíčů těch nejlepšich jakékončeném celkem 901 chudých a třeba zajistě podotýkati

kdy policii zdejší do rukou přišlyvýpomoc poskytnuta celkem 3312 — Proslavený Thomasův orHostinec prvé třídy

dal policistu a když týž slečinku
zatknul naleznul u ní nejenom
zbývající částku ale zároveň i

pro ní stvrzenku na zá

Policie nyní pilně pátrá po minuosobám Během zimy rozdáno chestr kterýž od zahájení výstavy
losti Chase-ov- ě v naději že v něm

zamississippské na výstavišti kažvlastní Vác Šebek na rohu 9té a

Pacific ul pouze půl bločku jižně
mezi chudinu 1067 tun uhlí 131-50- 0

fi mouky 223008) cukru prohnaného zloděje v rukou má
dodenně koncertoval loučil sc skladě kteréž policejním soudcem

od B & M nádraží Krajané5969ÍD kávy 26871b čaje 22300 dne 24 červenceešíě téhož dne soudu krajskému Omahou ve středu doufáme však

o no na dlniihn a že nřed uzavřerkteří Omahu navštíví mohou tamtt fazolí 6122 B rýže u357" odkázána byla — Již v neděli odbýván bude zanechati svá zavazadla psáti dodroleného ovsa 288301b koňové ním výstavy budeme míti ještě pří— Upozorřiujeme české matky Hřbitovním spolkem za spolu-
-
pisy a vůbec naleznou tu vše mo

ležitost jej zde poslechnouti Smouky 20oi2& masa a 53611b

soli
v Omaha i So Omaha na zvláštní účinkování všech svobodomysl žné pohodlí Že na výtečném

ním odjížděl zároveň pan Frantoozoruhodnou okolnost že mezi ných spolků českých
f
výlet do

Hladký prvý houslista téhož s
omažském ležáku a dobrých dout-

níkách chyběti nebude za to vám
— Řád Palacký přestěhoval se

do nové místnosti na 1 3 aWilliam námi se usadila Aloisie Bártová
Mi nímž za dobu pobytu jeho v Oma

výtečná v Praze vyučená porodní ručí váš Vác Šebek dt7i-i- m

krásného a pohodlně upraveného
parku Ruserova a jelikož čistý vý-

nos věnován bude v prospěch
nutných oprav na hřbitově bylo

ulici (u Šonky) kde se budpodbý
'

váti již příští schůze 2? babička a bydlí v čísle 1245 jižní — Ve středečním zasedání rady
ze měli jsme příležitost několik

příjemných chvil stráviti Těšíme

se na opětné s ním shledáníl
16 ulice 82tí

městské spúsobena sensace komp-trolere- m

Westbergem kterýž o- -
— Ve zdejší šmelcovně jest prý

nedostatek dělníků k vykládání
— Třetí pluk nebrasských do by žádoucno aby návštěva byla

co nejhojnější a čistý výtěžek cobrovolníků doplněn byl konečně v
rudy z kár Není také divu Prá hlásil že přišel na nové švindle v

době úřadování městského poklad
Povolení k sňatkunejvětší Výbor vyjede ze 13

úterý a to příchodem setniňy L z
ce ta jest těžkou a malý plat a William v povoze o 10 hodině aAlma tak že nyní všech 12 setnin níka Bollna nyní v káznici prokdyž s důstatek jiné práce jest

ve starých kasárnách utábořeno zpronevěření trest 20tiletého žalá'tu každý tu lehčí a lépe placenou j Wrist Králíček Texas Mo 26

( Barbora Kranda Omaha 21

pro úíastníky bude nejlépe vzíti

pouliční káru "Hanscom Park
West Side" na jejímž konci čekatjestraději si vyhledá

ře si odbývajícího páchané V lé-

tech 1893 a 1894 poznamenána— O samovraždu podřezáním
v v budou vozy naších českých expres— V úterý prodáno ve veřejné

byla totiž v knihách celá dlouhá
dražbě šerifem divadlo Creighto sáků pp Kotyzy a Jelena jimiž

si Krku a vražením si noze ao

prsou pokusila se v úterý v noci

Záchvaty trvale vyléfeny Záchvaty a ner-voino-

zmiz! po Jednodenním ožíváni Ir
k itne's Orcat Nerve Kestorer ZaSlete Sl pro

00 Ubev na zkouSku Obdrží to ji zdarma?12
K Klíne Ltd 931 Arch St ťhlladelpbla

pa HDTKÍUtf

řada daní co zaplacené kdežto ve
dopravováni budou účastníci až nanovo jehož prodej soudem naří

skutečnosti ani íedinkv cent dopí A J L'Guernenová kteráž s
místo výletní za nepatrný popla

_ — # j
pokladny nepřišel Následkemmanželem svým as před týdnem zezen na uspokojení dluhů na ř 120-00- 0

se páčících Koupeno bylo tek 5 ctů za osobu Vstupné Stálá práce
DT-83- tfniedá8e'řJsMSřIř-- 'tohoto sdělení bylo komptroleroviSt Louis do města našeho se pře obnáší 25 ctů pro pána a 10 ctů JOHN ZVONÍČEKnařízeno by v důkladné prohlídcestěhovala a prozatím u přátel na

pro dámu — dítky mají vstup vol
E W Nashem zastupujícím po

dílníky společnosti jež stavbu di

vadla podnikla za $130000
kněh pokračoval a vinníky zjistitia Bancroft ul ubytována byla

ný—a vstupenky předem obdržeti
hleděl — Z dalšího jednání radyL'Guerrien přišel do Omahy hle

WILBEK NEB

Illarin ca I5-0- & víeo stálého vftSžkn
lllvUil BC detine zaruíujeme každému
kdo sl vezme jednatelství pro naíe nová obra-

zy Žádná obavy před ztrátou Hlaste se u
O&S Hllbermann tfuPaul Mlnn ZmlBte se
o tomto limu— lo't V 1

možno u p Fr Svobody klobouč
dlužno uvésti že mayorem schvádati si práci a když v tom se mu— AI pijdtte na Kubu aneb na

Filipa {Filipíny) nechte si upéci lena ordinance regulující odváženedařilo stávala se manželka jeho
ní odpadků kterouž dosavadnímutrudnomyslnou a v návalu této obuchty se Zvonečkový mouky K do

stáni víade 75f

nika na 13 ulici jakož i u všech

obchodníků Českých — Kdo by si

přál může jeti k místu výletnímu i

po linii West Leavenworth od

jejíhož konce do parku pouze

monopolu kontraktora McDonal- -samovraždu konečně se pokusila Vvnrrtdrim v6J Jlz pred dávnými lety
Jr íaložený zkvítající a do- -da konec učiněn býti má DleRána na krku nebyla nebezpečnou

za to však ranou do prsou spáso- -
Ure Ke vyplácející uuciiiMiac zuuauu biniihtuvhi
totiž střižním a irroocrll Krám v kterémž se

— Lékárník L E Peyton na
1 5 a Farnam zažalován byl v

ú-te-
rý

černochy E H Hallem prá
obchod nalézá pronajmu Jest to v rysemalý kousek cesty jestbeno vnitřní krvácení kteréž nej České ottadé a znamenitá příležitost k doděláni
se dobré budoucnosti ťflhláiky z se pří-

mo u mne pod adresou: FKaNK KUBÍK
Krtf PUAQUE NEB

spíše osudným se stanevníkem a J H Herdem jeho pří
— S nastalým teplým počasím

zároveň vzrůstá i žízeň a každý
zajde si rád na sklenku výtečného

tělem pro porušení práv občan — Jsou všeliké místnosti v mě

ských ústavou zaručených Pře stě den co den se vyskytující nej moku FRANK FRANCL 1268
Jednatel MUTUAL
LI KE pojišťující na
život společnosti v
Now Yorku Jedna

Josbdd Fi - větší však přízni těší se hostinecstupku toho dopustil se tím že

odepřel jim prodati sodu a to pod jižní 13 ul prodá vám sklenku
sokola Havelky? A proč Nejen Nebrasku Hlaste se

JOB FPALÍK
tel pro státy Iowu a
neb dopllte navýtečného moku Schlitzova ježtou záminkou že prý tuto pouze North fiend Nebvás posilní Ze 1 ostatní s ho

že nápoje jsou Number 1 je tu
však v téže budově hotel vedlejen pro bělochy má

stincem spojené jest třídy prvédivadlo Creightonovo á vůbec vše— Paulině Koobetsheck výteČ
T irin('ve věhlasném Red Blver údolí na
JLMIrlIilC prodej za mírných podmínek

úroda tu vécí neznámou Grand
tom můe být každý ujištěn 41-- t

co se zamlouvá jak hostům kteř: farmyná zubní lékařka v čísle 1416 Korku okres Jest králem n!Wn lí
v síni p Bartošeměsto navštíví tak i krajanůmWilliam ulice nabízí své služby

všem kdož pomoci v oboru tomto

ným prve třídy a pro velkou plodnost své Půdy
právem zván "Okrskem amerického Nilu'
táž "kosem chleboplodným na zemi " ěkoly
kostel v I trzíite na blízku Plíte nlžetManému

— Jedním z nejprudších lijákůzdejším Neopomeňte zmíněný
hostinecc navštíviti nenaleznete

zapotřebí mají dt843m jakéž v Omaze kdy jsme měli na o sezaam pozemnu oaporuceni r ukt
lepšího obsloužení nikde tf E J LANDER & COvštíveni jsme byli ve středu odpo

ordinance této může si totiž každý

odpadky své odvážeti nutno však

při tom vyzvednout! si k tomu po-

každé dovolení od zdravotního ko-

misaře povolení tato vydávána
budou bez všelikých poplatků
— Kdo chce mít zuby bez bo-

lesti vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní-

mu lékaři 1402 Farnam tel 1561

— V úterý večer zahájen bude

v divadle Boydově sjezd státní li-

gy republikánských klubů a všech-

ny místní kluby jsou žádány by

zástupci svými sjezdu tohoto se

zúčastnily Každý klub oprávněn

jest k jednomu delegátu za kaž-

dých 1 5 členů neb zlomek mimo

čehož předseda místopředseda a

tajemník též k zasednutí v sjezdu
oorávněni jsou — Delegáti okre-

su našeho odbývati budou poradu
v pondělí večer v Creighton
Hallu- -

— NejlepSí uhlí pro letní po-
třebu prodává ILeTjr 615 již
13 Ulice rjfTTMm

— V soudě policejním odbývá-
no ve středu odpoledne předběžné
přelíčení s Thomas SullTfem

336 KltUon At Graad Forks K !
— Dle výkazu licenčního in-

spektora obnášely poplatky za ledne — spadloť totiž dle výkazu— Krajany zdejší zajistě zají
mati bude zpráva že bývalý ob povětrnostní úřadovny spolkovézvláltní Iicense za prvých 6 měsí
čan omažský p Max J Baehrzeťcft letošního roku více jak $15000 za hodinu 35 minut celkem 374

palce deště Naše třináctá pro—o $2500 více než přijato bylo p Zemínka kterýž před lety v

klenotnickém obchodě zde bytth rww'Wwwmza Iicense v celém roce uplynu
měněna byla v dravou řeku a ne

jednomu obchodníku nateklo popřítomně v St Paul Neb zápis
řádně do sklepů to však prý přecníkem krajského soudu jest jme

lénu '
Nejvíce licensí vyzvednuto

v červnu kdy - příjmy z pramene

toho $2717 obnášely v červnu ro-

ku minulého přijato za Iicense

nován ve středu presidentem kon jen nebylo ničím proti zátopě
kterouž navštíveno okolí 24 a Pasulem v Kehlu Německu s pla
triek ave Na několik bloků —

$38755- -
tem $2500 ročně Ku zkoušce v

odboru státním dostavit! se má

NUc ptaný ochotni zve ct rodáky
kdykoliv do Omahy zrnvítavil do
svého práví dostavinébo a vlim po-
hodlím opatřeného hotelu Postele
I světnice Clsté výtečná tenká ko-eh- yl

a nápoje nejlepH Ceny nizké
Pohodli 1 obsluha vyrovná se nej- -

až k 31 ulicí bylo vše zatopeno a
— 17 tchsto césíca Dl dne 21 července načež bezod v některých domech stála v pří

xr 'Ao n tzz2 4 ln:nk& kladně na místo působení svého zemku voda až na čtyři střevíce

vysoko Jak velká spousta vodyse odebéře Četní jeho přátelé
m lepaím boteiam v mest B seton

Václav Šc=U
n h7t75ml V ČKŠKĚ PRAZE

i::'lz-:í£zzi- íxí síly fcudoa

t x ' -
0TJ4-8-7

zdejší zajisté že mu k vyznamená spadla a jaké škody spůsobeny
seznati nejlépe z toho že mostní tomuto blahopřeji

b


